

Jackson Hole Originals AB

559032-9933

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Kleberg, Styrelseledamot

2025-11-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom design, produktion, konsultation, distribution och försäljning av kläder och tillbehör. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft öppet både sin butik och webbutik under hela räkenskapsåret. Slutreglering av försäkringsärendet efter brand hos tredjepartslager har skett.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	1 092 125	588 986	291 364	792 598
Resultat efter finansiella poster	-66 993	-1 325 967	-479 964	-19 831
Soliditet (%)	24	24	49	75

Omsättningen har ökat i jämförelse med tidigare år på grund av fortsatt fokus på försäljning och marknadsföring.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	92 800	4 625 115	-1 185 987	-1 325 967	2 205 961
Balanseras i ny räkning			-1 325 967	1 325 967	0
Årets resultat				-66 993	-66 993
Vid årets utgång	92 800	4 625 115	-2 511 954	-66 993	2 138 968

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	4 625 115
Balanserat resultat	-2 511 954
Årets resultat	-66 993
Summa	2 046 168

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	2 046 168
Summa	2 046 168

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 092 125	588 986
Övriga rörelseintäkter		1 203 880	6 012 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 296 005	6 600 986
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-725 233	-260 243
Övriga externa kostnader		-1 502 213	-1 092 366
Personalkostnader	2	-122 860	-20 366
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	-6 512 791
Övriga rörelsekostnader		-3 582	-2 853
Summa rörelsekostnader		-2 353 888	-7 888 619
Rörelseresultat		-57 883	-1 287 633
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		556	134
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 666	-38 468
Summa finansiella poster		-9 110	-38 334
Resultat efter finansiella poster		-66 993	-1 325 967
Resultat före skatt		-66 993	-1 325 967
Årets resultat		-66 993	-1 325 967

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		7 303 019	1 201 270
Förskott till leverantörer		238 959	2 848 299
Summa varulager m.m.		7 541 978	4 049 569
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 803	52 537
Övriga fordringar		69 768	453 628
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 515	2 010 383
Summa kortfristiga fordringar		152 086	2 516 548
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 371 467	2 751 583
Summa kassa och bank		1 371 467	2 751 583
Summa omsättningstillgångar		9 065 531	9 317 700
Summa tillgångar		9 065 531	9 317 700

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		92 800	92 800
Summa bundet eget kapital		92 800	92 800
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		4 625 115	4 625 115
Balanserat resultat		-2 511 954	-1 185 987
Årets resultat		-66 993	-1 325 967
Summa fritt eget kapital		2 046 168	2 113 161
Summa eget kapital		2 138 968	2 205 961
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		5 800 000	5 282 604
Summa långfristiga skulder		5 800 000	5 282 604
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		5 000	0
Leverantörsskulder		68 368	953 646
Skulder till koncernföretag		1 000 000	775 000
Övriga skulder		3 195	2 887
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	97 602
Summa kortfristiga skulder		1 126 563	1 829 135
Summa eget kapital och skulder		9 065 531	9 317 700

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantal anställda under året	1,0	0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Jackson Hole Originals AB, 559032-9933
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Eva Kleberg
Eva Kleberg
Styrelseledamot
2025-10-31

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31
KPMG AB

Johanna Hagström Jerkeryd
Johanna Hagström Jerkeryd
Auktoriserad revisor
